FEDERAÇÃO MATOGROSSENSE DE FUTEBOL - FMF
ADMINISTRAÇÃO: ARON DRESCH

CNPJ: 03.238.698/0001-76
FUNDAÇÃO EM 26 DE MAIO DE 1942
Filiada à Confederação Brasileira de Futebol

OF.FMF/DCO/Nº 048/2023                                                       Cuiabá-MT, 01 de junho de 2023.

Aos

Clubes Profissionais

Senhor Presidente:

Pelo presente, vimos convidar V.Sa. para participar do Conselho

Técnico do CAMPEONATO MATO-GROSSENSE DE FUTEBOL FEMININO – Edição 2023, a

realizar-se no dia 15 de junho, quinta-feira, às 15:30 horas, na sede da Federação

Matogrossense de Futebol, sito a Rua 13 de junho, nº 1.428, Bairro Porto, Cuiabá – MT.

Informamos que somente estarão aptos a participação do arbitral
os clubes que estiverem com a documentação financeira e administrativas regularizadas junto a
FMF e CBF.

Destacamos que a presença do presidente da agremiação é

imprescindível. Representantes do clube, sem ser o presidente, somente poderão participar por

procuração.

Oportunidade em que antecipamos nossos agradecimentos e

elevamos a V.Sa., nossas considerações.

Atenciosamente,

DIOGO JOSÉ RIBEIRO CARVALHO

Diretor de Competições FMF